DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Supervisão/Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO POR: Dirigente
TRANSMITIDO POR: Norberto

REDE Nº: 0326/2018
DATA: 07/08/2018

ASSUNTO: DIRETOR DE ESCOLA

Senhores Diretores,

Atendendo ao disposto nos Termos da Resolução SE 62/2017, o Dirigente Regional

de Ensino CONVOCA  os Diretores de Escola em exercício das escolas abaixo

relacionadas e solicita o comparecimento de dois membros do Grêmio Estudantil eleito
em 2018.

OBJETIVO: Apresentação e  acerto do cronograma das ações do Orçamento
Participativo Jovem .

1. E.E. Honorato Faustino
2. EE Profº Alcides Guidetti Zagatto

3. EE Comendador Mario Dedini
4. E.E. Mirandolina de A. Canto

5. E.E. Augusto Saes
6. E.E. Morais Barros

7. E.E. Profª Jaçanã A. P. Guerrini
Dia: 09/08/2018 – quinta -feira

Horário: 13h30 às 15h30
Local: Diretoria de Ensino de Piracicaba – Sala Paulo Freire

Atenciosamente,

Diretor Técnico do Núcleo Pedagógico
Felipe Calori

De acordo

                                                      Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino